Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –

с 14 по 21 октября 2022 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему советнику отдела по организации взаимодействия с органами местного самоуправления по земельным вопросам управления земельных ресурсов А.Ю.Шайхутдиновой
по тел.221-40-88 (A.Shayhutdinova@tatar.ru)

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О признании утратившим силу постановлений Кабинета Министров Республики  Татарстан от 13.08.2021 № 715 «Об изъятии земельных участков для государственных нужд Республики Татарстан» и от 01.09.2021 № 799 «Об изъятии земельных участков для государственных нужд Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.08.2021 № 715 «Об изъятии земельных участков для государственных нужд Республики Татарстан» и от 01.09.2021 № 799 «Об изъятии земельных участков для государственных нужд Республики Татарстан»
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                           А.В.Песошин